niezależnie od pełnienia funkcji oferującego Obligacje będzie prowadził sprzedaż nabytych w swoim 
imieniu i na swój rachunek Obligacji, w drodze oferty publicznej na podstawie Prospektu jako 
uczestnik oferty kaskadowej. Łączna nominalna wartość Obligacji objętych na podstawie niniejszego 
Porozumienia przez BDM S.A. nie przekroczy kwoty 25.000.000 (dwadzieścia pięć milionów) złotych. 
Cena Obligacji sprzedawanych przez BDM S.A. pozostałym inwestorom będzie równa cenie nominalnej 
powiększonej o należne odsetki zgodnie z warunkami emisji Obligacji. Porozumienie zostało zawarte 
na okres trwania V Programu Emisji Obligacji, ulega ono automatycznemu rozwiązaniu w przypadku

[...]

finansowego objęcia Obligacji w ramach oferty kaskadowej poprzez udzielanie pożyczek pieniężnych, a 
BDM S.A. zobowiązuje się zwrócić kwoty pożyczki wraz z odsetkami. Łączna nominalna wysokość 
niespłaconego zadłużenia w każdym momencie obowiązywania Umowy nie przekroczy kwoty 
25.000.000 (dwadzieścia pięć milionów) złotych. Poszczególne pożyczki będą udzielane BDM na 
podstawie odrębnych, wykonawczych umów pożyczek zawieranych między stronami.  

Niniejszy Aneks jest udostępniany do publicznej wiadomości po rozpoczęciu terminów 

przyjmowania zapisów na Obligacje serii EA.